Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente. 

Contratado: Irmãos Gonçalves & Cia Ltda. 

CNPJ/CPF: 91.892.745/0001-68. 

Objeto: Franquia de troca de vidro da retroescavadeira case 580n, placa NGR0015 pertencente a 

Secretaria da Agricultura e Meio Ambiente. 

Valor: R$ 1.786,00 (hum mil, setecentos e oitenta e seis reais). 

Amparo legal: Art.75, inciso II, Lei n° 14.133/2021. 

Modo de Disputa: Dispensa sem Disputa 

Registro de preço: Não 

Data de divulgação: 14/05/2024 

Situação: Divulgada no https://www.terradeareia.rs.gov.br/ 

https://www.terradeareia.rs.gov.br/